
 1 

 
ΘΕΜΑ: «Οίκοθεν Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 17980 οικ. Φ. 211.5/ 30-03-2020 Απόφασης Αρχηγού Π.Σ.» 

 
 

Ο 
Αρχηγός Πυροσβεστικού Σώματος 

 
Έχοντας υπόψη την υπ’ αριθ. 17980 οικ. Φ. 211.5/ 30-03-2020 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού 
για την πρόσληψη χιλίων τριακοσίων (1300) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: ΩΜΩΒ46ΜΤΛΒ-Π4Ρ). 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την τροποποίηση της περίπτωσης α της παραγράφου 3 του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Δ΄ «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ»  
της Προκήρυξης διαγωνισμού για την πρόσληψη χιλίων τριακοσίων (1300) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής 
απασχόλησης, ως εξής: 
«α. Πιστοποιητικό Στρατολογικής Κατάστασης Τύπου Α΄, από το οποίο να προκύπτει, ότι έχουν υπηρετήσει, μέχρι 
και την απόλυσή τους, ως εθελοντές πενταετούς υποχρέωσης (Ε.Π.Υ.) ή ως επαγγελματίες οπλίτες (ΕΠ.ΟΠ) στις 
Ένοπλες Δυνάμεις.» 
Η ανωτέρω να αναρτηθεί σύμφωνα με την εγκύκλιο 54/Α.Π.Σ. και να εμφανίζεται στην ιστοσελίδα του Π.Σ. 
www.fireservice.gr  
 
 
  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΠΕΝΤΑΕΤΟΥΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ & ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΕΠΟΧΙΚΗΣ  
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση.: Μουρούζη 4  
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλ.: 213 215 7695 - Fax 210 7407898 
email: aps.diap.ppyep@psnet.gr 
 
Αριθ. Πρωτ. 18264 οικ. Φ. 211.5 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 31 Μαρτίου 2020 
 
 
        

ΠΡΟΣ:  Όλες τις Υπηρεσίας του Σώματος 
 
 
 

« Α Π Ο Φ Α Σ Η » 

                  Ο Αρχηγός Π.Σ. 
Στέφανος Δ. Κολοκούρης 

Αντιστράτηγος ΠΣ 

http://www.fireservice.gr/
mailto:aps.diap.ppyep@psnet.gr
ΑΔΑ: Ρ00Ρ46ΜΤΛΒ-4ΟΒ


		2020-03-31T17:27:26+0300
	Α.Π.Σ
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ / ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ


		2020-03-31T19:07:55+0300
	Athens




